
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:9/1/2019 aSc Orare

Komunikim Pedagogjik

Evjonda Pylli334

Letërsi për Fëmijë

Riollza Agolli316

Matematike 2

Denisa Kafazi322

Psikologji e Zhvillimit dhe
Edukim Gjithperfshires

Anjeza Vila313

Anglisht për Qëllime Specifike

Klea Prodani313

Arsimi Gjitheperfshires

Arjan Kamburi313

Hyrje ne Psikologji

Anjeza Vila333

Gjuhe Shqipe 2

Albina Pajo311 (Amf)

Strategji te Studimit Akademik

Liri Seitllari337

Teori dhe Sociologji Edukimi

Irena Nikaj311 (Amf)

Kom. Gjuhesor

Albina Pajo322

Hist Shqiperise

Metin Venxha322
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Arsimi Fillor Viti 1
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Orar generat:9/1/2019 aSc Orare

Arte Figurative

Figena Nini316

Njohuri për Shkencat e Natyrës
– Biologji

E.Belishta311 (Amf)

Anglisht për Qëllime Specifike

Suela Koca313

Njohuri për Shkencat e Natyrës
– Fizikë

Esmeralda Guliqani311 (Amf)

Gjuhe Shqipe

Albina Pajo311 (Amf)

Edukim Qytetar Demokratik

Donika Dardha311 (Amf)

Matematike 2

Denisa Kafazi311 (Amf)

Logopedi

Brixhilda Lilka322

EDukim Muzikor

A.Bakllamaja334

Njohuri në Shkencat Shoqërore

Evjonda Pylli334

Psik. Edukimi

Arjan Kamburi311 (Amf)

Zhvillimi dhe te Mesuarit Motor

Mariela Burda333

Sport

Mariela Burda316

Njohuri për Shkencat e Mjedisit

Adriana Miçi337
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Arsimi Fillor Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:9/1/2019 aSc Orare

Njohuri për Shkencat e Natyrës
– Biologji

E.Belishta311 (Amf)

Arte Figurative

Tatjana Caca316

Njohuri për Shkencat e Natyrës
– Fizikë

Esmeralda Guliqani311 (Amf)

Edukim Qytetar Demokratik

Donika Dardha311 (Amf)

Kujdesi për Veten, Siguria,
Higjena

Mariela Burda322

Pedagogji Speciale

Ilia Bello317

Formim Artistik

Josif Minga317

Njohuri në Shkencat Shoqërore

Evjonda Pylli334

Mësimdhënia dhe të Nxënit me
Teknologjitë e Reja

Dhori Beta128

Edukim Teknologjik

Belkize Saraci334

Njohuri për Shkencat e Mjedisit

Adriana Miçi337
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Arsimi Fillor Viti 3
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Mat. Elementare

Denisa Kafazi322

Letërsi për Fëmijë

Eris Rusi337

Psikologji e Zhvillimit dhe
Edukim Gjithperfshires

Anjeza Vila313

Anglisht për Qëllime Specifike

Klea Prodani313

Njohuri per Gjuhen Shqipe

Albina Pajo322

Arsimi Gjitheperfshires

Arjan Kamburi313

Kom. Gjuhesor

Riollza Agolli333

Hyrje ne Psikologji

Anjeza Vila333

Hist Shqiperise

Metin Venxha316

Strategji te Studimit Akademik

Liri Seitllari337

Teori dhe Sociologji Edukimi

Irena Nikaj311 (Amf)

Komunikim Pedagogjik

Evjonda Pylli320
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Arsimi Parashkollor Viti 1
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Arte Figurative

Figena Nini316

Njohuri për Shkencat e Natyrës
– Biologji

E.Belishta311 (Amf)

Gjuhe Shqipe 2

Albina Pajo334

Njohuri për Shkencat e Natyrës
– Fizikë

Esmeralda Guliqani311 (Amf)

Edukim Qytetar Demokratik

Donika Dardha311 (Amf)

Matematike 2

Denisa Kafazi333

Psik. Edukimi

Arjan Kamburi337

Logopedi

Brixhilda Lilka322

EDukim Muzikor

A.Bakllamaja334

Njohuri në Shkencat Shoqërore

Evjonda Pylli334

Mësimdhënia dhe të Nxënit me
Teknologjitë e Reja

Dhori Beta128

Zhvillimi dhe te Mesuarit Motor

Mariela Burda333

Sport

Mariela Burda316

Njohuri për Shkencat e Mjedisit

Adriana Miçi337
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Arsimi Parashkollor Viti 2
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Arte Figurative

Figena Nini316

Njohuri per Artin Skenik

Riollza Agolli334

Kulture Gjuhesore

Liri Seitllari317

SeAnAP

Riollza Agolli322

Kujdesi për Veten, Siguria
Higjena

Mariela Burda322

Zhvillimi dhe te Mesuarit Motor

Mariela Burda317

Pedagogji Speciale

Ilia Bello337

Metodat e Hulumtimit në
Edukim

Irena Nikaj313

Edukim Teknologjik

Belkize Saraci334
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Arsimi Parashkollor Viti 3
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Fonetike& Fonologji

Vasilika Pojani322

Hyrje Ne Gjuhesi

Suela Koca317

Anglishtja e Folur 1

Olsa Pema337

Gjuhe Frenge 1

Robert Stratoberdha337

Anglishtja e Folur 2

Olsa Pema333

Gjuhe Frenge 2

Helena Pani313

Analize Teksti 2

D.Kacauni / J.Cyfeku337

Kult. Frenge

Pavllo Cicko313

Analize Teksti 1

D.Kacauni / J.Cyfeku337

Gjuha e Shkruar

Edlira Xega311 (Amf)

Letersi Shqipe

Eris Rusi316

Morfologji Shqipe

Olger Brame322

Sintakse e Gjuhës Shqipe

Elona Çeçe311 (Amf)

Morfologji Angl.

Lindita Kaçani333

Hyrje ne Letersi

Erinda Papa317
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Gjuhë Angleze Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"
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Sintakse Angleze

Suela Koca333

Variante Gjuhesore

Olsa Pema313

Gjuhe Frenge 4

Robert Stratoberdha337

Histori & Qytetërim Anglez

Benita Stavre316

Leksikologji Angleze 2

Alda Cicko317

Analize Teksti 3

V.Pojani / E.Xega334

Letersi Angleze 2

Erinda Papa317

Leksikologji Angleze 1

Alda Cicko311 (Amf)

Gjuhe Frenge 3

Helena Pani313

Letersi Angleze 1

Erinda Papa334

Hist. Qytet Amerikan

Olsa Pema334

Informatike

Dhori Beta128

Analize Teksti 4

E.Xega / L.Robo322

An.Semantike

Edlira Xega311 (Amf)
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Stilistike

Erinda Papa337

Hist. Gjuhes Angleze

Benita Stavre311 (Amf)

Sociolinguistike

Lindita Kaçani322

Njohuri Komunik.

Juliana Cyfeku333

Shkrim Akademik

Dorela Kacauni322

Perkthim

Eriola Qafezezi311 (Amf)

Letersi Amerikane 1

Daniela Stoica316

Gjuhesi pergj.

Alda Cicko313

Analize Teksti 6

Eriola Qafezezi313

Letersi Amerikane 2

Daniela Stoica320

Psikolinguistike

Dorela Kacauni313

Analize Teksti 5

E.Qafezezi / Alma Karasaliu333
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Gjuhë Angleze Viti 3
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Letërsi Shqipe e Vjetër

Neli Naco320

Shkrim Akademik

Liri Seitllari317

Histori e Gjuhes Standarte

Hysnie Hyska317

Leksikologji dhe Semantikë

Alda Cicko311 (Amf)

Hyrje Ne Gjuhesi

Olger Brame334

Letërsi Antike Greko-Romake

Dion Tushi316

Anglisht 3

Daniela Stoica333

Fonetike e Gjuhes Shqipe

Anila Saraci320

Histori e Albanologjisë

Anila Saraci313

Etnologji

Neli Naco324

Letersi e Mesjetes

Dion Tushi320

Histori e Popullit Shqiptar

Adelina Nexhip322

Folklor

Jonela Spaho337

Praktikum

Hysnie Hyska317

Letërsi Shqipe e Rilindjes

Neli Naco337

Retorikë Metrikë

Eris Rusi313

Njohuri për Letërsinë

Neli Naco333
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Gjuhe-Letersi Viti 1
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Psikolinguistike

Anila Saraci313

Sintakse e Gjuhës Shqipe

Elona Çeçe333

Letërsi Ballkanike

Ilir Shyta322

Gjuhe RumuneDaniela Stoica317

Teori PerkthimiEriola Qafezezi320

Gjuhe Greke Dion Tushi136

Alternativë Komenti
Eris Rusi320

Analize Teksti
Neli Naco324

Sociolinguistike

Elona Çeçe333

Morfologji e Gjuhes Shqipe

Olger Brame334

D

Liri Seitllari333

Semiologji

Olger Brame333

Informatike

Dhori Beta128

Letersi e Krahasuar

Eris Rusi334

Letersi Shqiptare 12-39

Jonela Spaho316
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Gjuhe-Letersi Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:9/1/2019 aSc Orare

Letërsi e Shekullit 20

Dion Tushi317

Histori e Gjuhes Shqipe

Hysnie Hyska311 (Amf)

Kurs Gjuhe
Liri Seitllari334

Kurs Letersie
Neli Naco320

LBS

Jonela Spaho337

Gjuha & Qyteterimi Latin

Daniela Stoica316

Estetike

Ilir Shyta334

Histori e Gjuhesise Boterore

Alda Cicko311 (Amf)

Poezi Shqipe

Ilir Shyta337

Latinisht

Daniela Stoica322

Pragmastilistike

Hysnie Hyska317

Proza Shqipe

Ilir Shyta317

Greqishte e Vjeter

Dion Tushi320

FeG

Ali Jashari337

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

8:30 10:30 12:30 14:30

Gjuhe-Letersi Viti 3
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Shkrim Akademik

Liri Seitllari317

Tipologji Tekstore e Gjuhes
Frenge 2

Robert Stratoberdha334

Komunikim Praktik ne gjuhen
Frenge 2

Robert Stratoberdha324

Hyrje Ne Gjuhesi

Olger Brame334

Morfologji Frënge

Robert StratoberdhaL

Anglisht 2

Edlira Xega215

Tipologji Tekstore e Gjuhes
Frenge 5

Robert Stratoberdha324

Morfologji e Gjuhes Shqipe

Olger Brame334

Letersi Shqipe

Eris Rusi316

Komunikim Praktik ne Gjuhen
Frenge 1

Fabiola Kadi324

Te shkruarit dhe retorika

Eris Rusi316

Praktikum

Hysnie Hyska317

Fonetike Frenge

Robert Stratoberdha324

Informatike

Dhori Beta128

Njohuri për Letërsinë

Neli Naco333

Anglisht 1

Lorena Robo131

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

8:30 10:30 12:30 14:30

Gjuhë dhe Kulture Frënge Viti 1
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KPnGF3

Fabiola Kadi324

Histori e Frances

Helena Pani320

Leksikologji Frënge

Pavllo Cicko324

TteGF

Robert Stratoberdha324

Letersi Frenge

Fabiola Kadi324

Sintaksë Frënge

Pavllo Cicko317

Sociolinguistike

Elona Çeçe333

Anglisht 3

Daniela Stoica333

Teori Perkthimi
Eriola Qafezezi320

Latinisht

Daniela Stoica322

Sintakse e Gjuhës Shqipe

Elona Çeçe311 (Amf)

Anglisht 4

Alma Karasaliu311 (Amf)

Tipologji Tekstore e Gjuhes
Frenge 6

Robert Stratoberdha324

KPnGF4

Robert Stratoberdha324
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Gjuhe dhe Kulture Frenge Viti 2
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Histori e Gjuhes Shqipe

Hysnie Hyska311 (Amf)

Tipologji Tekstore e Gjuhes
Frenge 5

Robert Stratoberdha324

Gjuhesi pergj.

Alda Cicko313

Letersi e Krahasuar

Eris Rusi334

Tipologji Tekstore e Gjuhes
Frenge 6

Robert Stratoberdha324
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Gjuhe dhe Kulture Frenge Viti 3
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Histori e Vjeter Boterore

Eftiola Thanas313

Bazat e Gjeografise Ekonomike
Florina Pazari317

Gjeografi Fizike e Pergjithshme
2

Ermira Jashiku333

Bazat e Gjeologjisë dhe
Gjeomorfologjisë

Ermiona Braholli316 Shkrim Akademik
Ruela Ago322

Histori e Vjetër e Shqiperise

Petrika Lera334

Gjeografi Humane

Lindita Kiri316

Gjeografi Fizike e Pergjithshme
1

Ermira Jashiku322

Hartografi

Florina Pazari333

Anglisht 4

Alma Karasaliu311 (Amf)

Informatike

Dhori Beta128

Arkeologji

Petrika Lera316

Histori e Shekullit VI-XVIII

Adelina Nexhip334

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

8:30 10:30 12:30 14:30

Histori-Gjeografi Viti 1
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Histori e Bizantit
Adelina Nexhip316

Ekologji Humane
Adriana Miçi334

Gjeografi Rurale

Adriana Miçi333

Histori e Rilindjes Shqiptare

Orion Ago316

Histori Boterore e Kohes se Re

Metin Venxha333

Gjeografi Rajonale e Botes

Ermira Jashiku313

Histori e Ballkanit

Orion Ago334

Histori Botërore e Shekullit XX
(1914-1945)

Alba Kreka313

Gjeografia Social Ekonomike e
Shqipërisë

Florina Pazari316

HBeM

Metin Venxha317

Gjeografi Fizike e Shqiperise

Ermiona Braholli322

Gjeografi e Popullsisë dhe e
Vendbanimeve

Ermiona Braholli313

Gjeografi Urbane

Eda Menkshi313

HYrje Ne Filozofi

Mitjana Profiri311 (Amf)
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Histori-Gjeografi Viti 2
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Histori e Marrëdhënieve
Ndërkombëtare

Orion Ago333

Gjeografi Turizmi

Eda Menkshi322

Histori Bashkëkohore e
Shqipërisë

Adelina Nexhip313

Gjeografi e Kosoves dhe e
Trevave

Florina Pazari337

Historia dhe Politikat e BE

Metin Venxha316

Histori e Feve
Adelina Nexhip334

Gjeografi Sociale
Lindita Kiri316

Trashëgimi Kulturore Natyrore

Eda Menkshi334

Histori dhe Politika e Jashtme e
SH.B.A

Orion Ago324

GReS

Ermiona Braholli320

Histori e Nacionalizmit në Trojet
Shqipatre

Adelina Nexhip322

Histori Botërore e Shekullit XX
(1945-1990)

Alba Kreka317
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Histori-Gjeografi Viti 3


